
Smlouva O vypořádání závazků k objednávce č. 207/2020 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní Strany 

1. Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 

Zastoupenoz lng. Petrem Hodboděm, IČO: 00261238, DIČ: CZ00261238 (dále jen „kupující”)
a 

2. OFFICE PRO, s.r.o., Brázdinská 1843, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

ICO: 27372219 (dále jen ,,prodávající") 

ll. Popis Skutkového stavu 

1. Smluvní Strany uzavřely dne 29.01.2020 objednávku č. 207/2020 jejímž předmětem je vybavení 
kancelářského nábytku budova A1 318. 

2. Kupující se včl. Vodst. 4 smlouvy Zavázal ke zveřejnění Smlouvy v registru smluv dle § 2 odst. 
1 Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon 
O registru smluv"). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené V odst. 1 tohoto článku V registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků S tím 
spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednané smlouvy, S ohledem 
na skutečnost, že obě strany jednaly S vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy a v souladu S jejím 
Obsahem plnily, co Si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku 
neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají Smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále 
uvedeno. 

lll. Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní Strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, které 
touto dohodou nově sjednávají, je Zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy,

v která tvoří pro tyto účely prílohu této smlou\/y. 

2. Smluvní Strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislostí se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky Z titulu bezdůvodného obohacení.

ı



3. Smluvní Strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Z této Smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění V registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Kupující se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této Smlouvy a jejı 
kompletní přílohyv registru smluv v souladu S ustanovením § 5 Zákona O registru smluv. Smlouva bude 
zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu S platnými právními předpisy. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva O vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, každý S hodnotou originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdržíjeden stejnopis. 

3. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha: objednávka Č. 207/2020 Ze dne 29.01.2020. 

VDěčíně dne:V "týž/Z/7 ' 'H2 C' :Ů 

za kupujícího 
lng. Petr Hodboz

ı


